ARTICULVS II.

Vtrum claritas Christi in transfiguratione fuerit claritas gloriofa.

AD SECUNDUM dicendum, quod illa claritas, quae apparuit in Christo, fuerit claritas, que ponitur una ex qua tria doctibus corporis gloriofi: hoc est, n. quarerer an fuerit claritas gloriofa. Et que ritur hoc ad differenciam claritatis, que alias apparere potest,

Super questionis quae sequuntur articulum secundum.

TItulusquit, an illa claritas, quae apparuit in Christo, fuerit claritas, que ponitur una ex qua tria doctibus corporis gloriofi: hoc est, n. quarerer an fuerit claritas gloriofa. Et que ritur hoc ad differenciam claritatis, que alias apparere potest,